UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-NTM           Quảng Ngãi, ngày        tháng 02năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo

 Nghị quyết của HĐND tỉnh

                        Kính gửi:

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

                                                - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Tờ trình số 27/TTr-UBND ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh về việc

đề nghị xây dựng Nghị quyết Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Điều 4 của

Quy định Mức vốn đối ứng từ ngân sách địa phương; nguyên tắc, tiêu chí, định

mức phân bổ nguồn vốn và mức hỗ trợ từ ngân sách nhà nước để thực hiện các

nội dung Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021

– 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Nghị quyết số

08/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã xây dựng dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Điều 4 của Quy định Mức

vốn đối ứng từ ngân sách địa phương; nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ

nguồn vốn và mức hỗ trợ từ ngân sách nhà nước để thực hiện các nội dung

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Nghị quyết số 08/2022/NQ-

HĐND ngày 07/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh (Tờ trình và Dự thảo Nghị

quyết gửi kèm theo).

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và UBND các huyện,

thị xã, thành phố tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết nêu trên và có văn bản gửi về

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chậm nhất ngày 26/02/2024 để Sở kịp

thời tổng hợp và thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định, trình HĐND tỉnh

thông qua tại kỳ họp thứ 22./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (p/t);

- Văn phòng Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu: VT, NTM.ptnhien.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-23T07:17:34+0700

		2024-02-23T07:22:18+0700

		2024-02-23T07:22:18+0700

		2024-02-23T07:22:18+0700